

pachet curatenie

I.D.: 76856529

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 800,70 RON - 800,70 RON

Descriere: 1 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC XL 100/SET RD30105005 CUT 4.00 46.00 184.00 2 Manusi examinare latex pudrate 100/set Santex L R66003. CUT 1.00 15.60 15.60 3 Odorizant WC Sano blue 150 gr 16798 BUC 10.00 11.75 117.50 4 Saci menajeri LDPE albastru, 120 L, 10 buc/rola Super Horeca HOR-3790 ROL 12.00 6.30 75.60 5 Solutie pentru curatat geamuri 4.5L Clin 17756 BUC 4.00 31.00 124.00 6 Dezinfectant inalbitor anticalcar Pine Fresh, 2 L Domestos 101105044 BUC 4.00 21.00 84.00 7 Hartie igienica 2 straturi alb 19 cm x 150 m 12 role/bax Mini Jumbo HC2- 150 515pbax BAX 2.00 100.00 200.00 mai putin
